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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université de sétif 1

 معهد البصريات وميكانيك الدقة
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Département d'Optique   قسم البصريات

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Optique et mécanique de précision

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1294  du

    ABDESSELAM Hiba1 232335081518 12.46 30 12.99 30 12.73 60 13.9 30 10.39 30 12.15 120 Admis(e) (session normale)60

    ABID Ahmed2 232334194417 12.94 30 12.17 30 12.56 60 10.82 30 10.35 30 10.59 120 Admis(e) (session normale)60

    AHMADI Meriem3 232339372919 12.06 30 13.62 30 12.84 60 11.23 30 10.63 30 10.93 120 Admis(e) (session normale)60

    AMAMA Asma4 232335427202 8.14 12 11.71 30 9.93 42 13.78 30 9.7 18 11.74 102 Admis(e) avec dettes60

    BELLOUT Khawla5 232335440503 10.23 30 10.68 30 10.46 60 12.8 30 9.62 17 11.21 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUTLIKHET Besma6 232335175619 15.68 30 15.75 30 15.72 60 14.5 30 13.08 30 13.79 120 Admis(e) (session normale)60

    CHETIBI Abir7 232335467710 11.22 30 11.51 30 11.37 60 12.66 30 9.53 18 11.1 120 Admis(e) (session normale)60

    DAMOUCHE Sirrine
haibeterrahmane8 232335496111 11.74 30 9.94 11 10.84 60 10.32 30 10.4 30 10.36 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    GHOUL Maria9 232335056112 11.81 30 10.67 30 11.24 60 11.59 30 10.31 30 10.95 120 Admis(e) (session normale)60

    GUERDOUH Tahani10 232333274606 9.77 12 11.57 30 10.67 60 11.36 30 9.88 18 10.62 120 Admis(e) (session normale)60

    GUERROUI Manel11 232335382907 13.74 30 9.88 27 11.81 60 13.02 30 11.81 30 12.42 120 Admis(e) (session normale)60

    GUESMI Nihad12 232339278011 10.56 30 9.44 17 9.91 41 9.89 12 10.03 30 9.96 101 Admis(e) avec dettes42

    HADJIDJ Hanine13 232335102210 9.16 12 10.96 30 10.06 60 10.41 30 8.86 12 9.64 102 Admis(e) avec dettes42

    HADJIRA Doua14 232335059001 13.58 30 12.86 30 13.22 60 7.88 08 10.22 30 9.05 104 Admis(e) avec dettes38

    HANNACHI Chiraz15 232333420617 14.29 30 14.3 30 14.3 60 13.52 30 11.34 30 12.43 120 Admis(e) (session normale)60

    KADRI Aya16 232335483310 10.64 30 10.94 30 10.79 60 12.53 30 9.14 18 10.84 120 Admis(e) (session normale)60
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    KHALGUIA Ala17 232335483208 10.08 30 10.52 30 10.3 60 13.05 30 8.9 18 10.98 120 Admis(e) (session normale)60

    KHELIFI Abdelkarim18 232337001417 15.34 30 13.51 30 14.43 60 11.13 30 11.11 30 11.12 120 Admis(e) (session normale)60

    LITIM Dorsaf19 232335427209 11.03 30 12.41 30 11.72 60 13.19 30 8.71 09 10.95 120 Admis(e) (session normale)60

    LOUAKHCHE Rim20 232335623105 16.66 30 14.9 30 15.78 60 16.57 30 15.07 30 15.82 120 Admis(e) (session normale)60

    MESSALTI Djemana21 232335322708 16.47 30 14.57 30 15.52 60 13.91 30 12.49 30 13.2 120 Admis(e) (session normale)60

    MESSIAD Adem seyf el
islam22 232336218203 16.32 30 15.01 30 15.67 60 13.8 30 12.81 30 13.31 120 Admis(e) (session normale)60

    MOHAMED OUSAID
Soumia23 232334543016 9.7 12 10.73 30 10.22 60 12.42 30 8.8 13 10.61 120 Admis(e) (session normale)60

    NAMOUS Rania24 232334449404 11.83 30 12.6 30 12.22 60 13.05 30 9.46 12 11.26 120 Admis(e) (session normale)60

    SADI Maram25 232335327419 10.94 30 12.68 30 11.81 60 13.15 30 10.84 30 12.0 120 Admis(e) (session normale)60

    SAYEH MEDDOUR Meriem26 232334541416 10.05 30 13.9 30 11.98 60 12.59 30 9.59 13 11.09 120 Admis(e) (session normale)60

Le: 02-07-2025

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................
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1 ABDESSELAM  HIBA 232335081518 ADN 19.0 15.6 20.0 10.3 9.45 10.76 16.0 16.38 13.25 13.9 14.5 12.6 5.13 13.1 8.68 11.25 9.65 11.5 10.39 12.15

2 ABID  AHMED 232334194417 ADN 12.0 6.15 10.0 9.2 10.65 12.86 10.5 12.88 11.5 10.82 8.0 10.3 8.1 12.05 9.98 10.85 10.45 12.0 10.35 10.59

3 AHMADI  MERIEM 232339372919 ADN 5.5 11.9 9.0 10.8 10.7 10.93 14.0 15.38 13.25 11.23 8.5 11.3 5.81 14.0 10.58 13.1 9.0 12.5 10.63 10.93

4 AMAMA  ASMA 232335427202 ADD 11.5 14.8 19.0 10.85 15.75 13.21 14.5 14.0 13.67 13.78 7.0 5.8 6.3 13.6 11.08 8.1 11.2 11.75 9.7 11.74

5 BELLOUT  KHAWLA 232335440503 ADN 18.0 10.15 13.0 13.45 11.2 10.57 12.0 14.88 12.75 12.8 9.5 15.6 5.55 10.75 9.28 8.1 7.4 12.0 9.62 11.21

6 BOUTLIKHET  BESMA 232335175619 ADN 18.0 11.65 19.0 13.8 12.7 14.13 12.5 16.88 13.25 14.5 10.0 14.4 7.71 15.05 11.93 15.4 14.8 13.5 13.08 13.79

7 CHETIBI  Abir 232335467710 ADN 18.0 6.55 18.0 12.15 9.15 13.76 9.5 14.63 12.75 12.66 15.0 13.4 5.76 10.55 6.83 8.9 7.1 14.0 9.53 11.1

8 DAMOUCHE  SIRRINE
HAIBETERRAHMANE

232335496111 ADR 5.5 10.65 10.0 8.7 8.65 11.12 9.25 14.25 13.67 10.32 14.0 7.1 5.4 11.8 10.73 13.1 10.3 12.5 10.4 10.36

9 GHOUL  MARIA 232335056112 ADN 17.0 5.25 16.0 9.6 7.8 11.49 14.5 13.5 12.88 11.59 16.0 13.4 5.41 13.5 8.25 8.55 8.75 13.25 10.31 10.95

10 GUERDOUH  TAHANI 232333274606 ADN 5.5 6.85 18.0 12.55 10.35 12.45 11.0 14.5 13.67 11.36 15.5 7.6 6.9 13.15 10.28 7.3 9.25 12.0 9.88 10.62

11 GUERROUI  Manel 232335382907 ADN 18.0 10.15 16.0 9.7 14.9 11.39 15.5 12.25 12.88 13.02 14.5 8.3 5.65 12.15 16.15 12.5 11.2 13.5 11.81 12.42

12 GUESMI  NIHAD 232339278011 ADD 11.0 6.2 9.0 9.1 7.4 9.32 10.0 13.75 14.63 10.07 13.0 7.3 5.03 11.3 8.33 10.35 13.7 11.75 10.03 10.05

13 HADJIDJ  HANINE 232335102210 ADD 14.5 10.95 10.0 7.7 6.9 9.51 10.5 11.0 12.88 10.41 9.5 10.0 4.96 10.6 9.63 7.55 7.35 12.0 8.86 9.64

14 HADJIRA  DOUA 232335059001 ADD 11.0 6.9 17.0 7.6 8.15 7.61 12.0 10.0 12.88 9.7 13.5 8.9 4.3 12.55 8.48 8.9 14.0 11.75 10.22 9.96

15 HANNACHI  CHIRAZ 232333420617 ADN 18.0 8.25 19.0 12.5 12.1 13.15 16.0 14.0 12.88 13.52 14.5 10.5 6.33 14.45 10.3 12.0 10.95 14.0 11.34 12.43

16 KADRI  Aya 232335483310 ADN 17.0 10.35 18.0 13.75 7.2 10.31 14.0 13.38 13.34 12.53 15.0 9.5 4.91 11.65 6.93 6.55 9.3 13.25 9.14 10.84

17 KHALGUIA  ALA 232335483208 ADN 19.0 9.6 18.0 10.5 9.75 13.9 13.0 12.38 13.34 13.05 10.0 10.7 4.41 11.65 8.18 4.95 9.45 12.5 8.9 10.98

18 KHELIFI  ABDELKARIM 232337001417 ADN 5.0 12.8 18.0 8.6 10.55 12.84 11.5 12.13 11.5 11.13 12.0 13.2 5.15 14.1 9.08 11.9 12.3 12.0 11.11 11.12

19 LITIM  DORSAF 232335427209 ADN 18.0 7.7 15.0 11.85 13.35 13.24 13.0 14.63 12.75 13.19 16.0 8.4 5.3 10.9 6.18 7.6 7.85 12.75 8.71 10.95

20 LOUAKHCHE  RIM 232335623105 ADN 20.0 16.45 20.0 11.15 17.5 16.92 19.0 16.25 14.63 16.57 18.5 16.3 9.0 12.0 17.53 15.9 16.6 14.5 15.07 15.82

21 MESSALTI  DJEMANA 232335322708 ADN 16.0 12.2 17.0 9.85 14.0 15.66 15.0 13.38 13.34 13.91 15.0 11.5 7.41 12.4 13.88 11.7 14.4 13.25 12.49 13.2

22 MESSIAD  ADEM SEYF EL ISLAM 232336218203 ADN 15.5 14.05 13.0 9.35 16.65 14.65 18.5 12.5 11.5 13.8 19.0 15.7 6.23 13.4 11.68 13.35 14.1 12.0 12.81 13.31

23 MOHAMED OUSAID  SOUMIA 232334543016 ADN 14.5 7.2 10.0 12.25 12.05 13.62 8.5 15.25 14.63 12.42 9.5 5.2 4.65 13.0 10.63 6.9 7.9 12.5 8.8 10.61

24 NAMOUS  RANIA 232334449404 ADN 18.0 7.75 17.0 12.2 10.8 13.45 13.5 14.0 12.75 13.05 11.5 7.5 6.15 11.05 8.68 11.2 8.15 13.5 9.46 11.26

25 SADI  MARAM 232335327419 ADN 18.0 9.2 20.0 13.05 8.8 12.71 14.5 13.5 12.88 13.15 14.5 12.2 9.16 14.0 8.9 8.9 8.85 14.0 10.84 12.0
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26 SAYEH MEDDOUR  Meriem 232334541416 ADN 12.5 8.85 16.0 12.1 10.55 14.48 11.5 14.25 13.25 12.59 5.5 8.4 8.33 9.85 9.63 9.75 10.5 12.25 9.59 11.09
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